5 “"i';'j:h‘ R AL
27 R0
AT

Tumino}

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 11
GESTIONE ESVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIA LE

PAnnotata al Eﬁ@sim@%éem - [ Oggetto: Proroga coliocamento in aspettativa |
In data 740 514 201 gxenza assegni, con riconosciments deii’a;;ziami{:’x:
n. 1isn Ldi servizio dallOLO6.2001 af 31.12.2012 dell
,,wi,;f‘i:m_w,,."M,A,m_mﬁ_w,m___m_ dipendente Rosario Spata Cat. D3 Profilo,
o SETTORE H ‘

| professionale Funzionario i Polizia Municipale
[ Capo  Servizio per il conferiments incarico
funzioni dirigenziali. ‘
M, A

DIMOSTRAZIONE DELLA BISPONIBILITA' DET FONDI

R R e B —
BIL | CAP __+DENOV
FUNZ SERV INTERV

—

oo S 4

IL RAGIONIERE CAPO

Lanno  duemilaundici 1] T o del mese di n v
nell'ufficio def Settore 22, i Dirigente dott. Alessandro Licitra |

1a adottato la segliente™determinazione:

etermina proroga aspettativa 2001, 2012 spatadoe?

pag.n 73



VISTA la determinazione del Sindaco o 74 dell’1.06.2017 avente ad oggetto “Conferma
criteri generali ¢ rinnovo incarichi dirigenziali dal i giugno 2011 al 31 dicembre 20172 mediante
contratto individuale di Responsabile di Settore a Dirigenti dell’Ente 1 tempo  indeterminato ¢
determinato. Rinnovo  incarico anico Vice Segretario Generale dell’Ente fino alla medesima
scadenza™

VISTA la determinazione dirigenziale n. 2898 del 17.12.2009 con fa quale in atto il dipendente
In oggetto trovasi collocato in aspetialiva senza assegni, con ticonoscimento dell anzianita di Servizio
& senst dell"arr, 53 dei vigente Regolaments di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi-

RILEVATO che I sopra citata disposizione regolamentare prevede che per il periodo di durata
del contrato relativo ai conferimento dell’incarico delle funzioni dirivenziali di cui traftast, i
dipendente & coflocato in aspettativa senza assegni, con riconoscimento dell’anzianita di Servizio:

VISTA ia nota prot25i/seg. Com. del 15.06.2011 con la quale il suddetto dipendente ha
comunicato la disponibilita ad accettare i rinnovo dell incarico dirigenziale di cui trattasi &, pertanto, i
prorogare Naspettativa dall’01.06.2011 al 3 A2.2002;

LCONSIDERATO che in materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzion
det Dirigentd, indicate neilart. 33 del vigente Regolamento di organizzazione deglt Uffici e dei Servizi,
al guale si rinvia:

VISTO {art. 65 de! predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1 di prorogare Faspettativa senza assegni, con riconoscimento defl’anzianita di servizio, ai sensi
della disposizione regolamentare in premessa citata, dall’01.06.2011 fino 2 311220102, al
dipendente di ruolo Rosario Spata nato a Ragusa il 06.11.1964 Categoria D3 profilo
professionale Funzionario Polizia Municipale Capo Servizio:

2y didare atto che il suddetto periodo non ¢ utile ai tini de! trattamenta di quiescenza e previdenza

a favore del dipendente in oggetto. nella qualita di dipendente con i profilo professionale in

atto rivestito:

di dare atio che al termine di aspettativa il dipendente in oggetto riprenderi servizio con

Finquadramento ed i profilo professionale posseduti:

4y di dare atto che i presente provvedimento non comporta impegno di spesa,

Lk
S

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 2°

Dott. Alessandro Licitr& R
Wﬂ——

Da trasmettersi d'ufficio al dipendente interessato ed aj seguenti settori/uffici: Setiore 3° Gestione
servizi Contabili e Finanziari

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 20
Dott. Alessandro Licitra I's
T . L

Determina prorega aspettativa 2011 2010 spatadoc
sagon. 273

 Teroerte el Sefiore

TS VISHORES

.

OTE LISTOTRie




SETTORE SERVIZ] CONTABILIE FINANZIARI

Visto per ia regolarita contabile

altestante la copertura 13
o, del TURL.

nanziaria ai sensi dell art. 151, 47

S e
Ragusa . S

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoserittn Messo comunale «

attesta di avere pubbiicato in data odierna. all'Atbo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale
Segretario Generale,

« & di averna trasmesso copig al

Ragusa §_3§§ éj . 201

S
7
1t *;f::ﬁéﬁ’é?f &
e S =R ey ¥

t sottoscritto Messg comunale atresty | compimento del suindicato pe
dal I '

2-3-5H1-2044 al 318
Ragusa a11Lus, 2011

riodo di pubblicazione e ciog

L MESSO COMUNALE

Creterming Proroga aspettativa 2011, 2012 spata.doc?
I 373



